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제   호

다음과 같이 초과근무를 승인하고자 합니다.

부서명 : 안전감사담당관

직 급 성 명
근무일시

(시스템기록시간)
업무추진내용

(구체적으로 작성)
구분

2017.02.17 

2017년 2월 16일
실태조사 결과 보고서 작성 등조일영 사전

지방시간선택제임
기제 가급 10:00부터22:30까지

2017년 2월 17일
한강교량 안전관리실태 감사결과 보고서 작성전영주 사전지방시설사무관

06:00부터18:00까지

2017년 2월 17일
이행실태 감사자료 검토심정은 사전지방행정주사보

07:00부터18:30까지

2017년 2월 17일 한강교량 지진대책 안전감사 자료 검토 및 
보고서 작성 등

허광호 사전지방시설주사
07:00부터18:00까지

2017년 2월 17일
감사자료 작성 및 검토이숙진 사전지방행정주사

07:00부터19:00까지

2017년 2월 17일
일상감사 관련 업무 등박일현 사전지방시설주사

07:00부터18:00까지

2017년 2월 18일
안전시책 모니터링 계획서 검토이이동 사전지방행정사무관

11:00부터19:00까지

2017년 2월 18일
0. 감사관련 업무 검토 등박희석 사전지방시설사무관

10:00부터22:00까지

2017년 2월 18일
감사자료 검토 등한광훈 사전지방행정사무관

11:00부터15:00까지

2017년 2월 18일
일상감사 보고서 검토김동윤 사전지방행정사무관

09:00부터18:00까지

2017년 2월 18일
건설공사장 기동 안전감찰 계획 검토김승현 사전지방행정주사

11:00부터19:00까지

2017년 2월 18일
일상경비 처리 등심정은 사전지방행정주사보

12:00부터22:00까지

2017년 2월 18일
현안업무처리장시호 사전지방행정주사보

06:00부터15:00까지



2017년 2월 18일
한강교량 안전감사 처분요구서 작성최문기 사전지방시설주사

07:00부터17:59까지

2017년 2월 18일 한강교량 지진대책 안전감사 자료 검토 및 
보고서 작성 등

허광호 사전지방시설주사
09:00부터18:00까지

2017년 2월 18일
감사결과보고서 및 처분요구서 작성김용민 사전지방시설주사

10:00부터15:00까지

2017년 2월 18일
감사자료 정리문한성 사전지방시설주사보

07:00부터14:00까지

2017년 2월 18일
이행실태감사 보고서 작성지부근 사전지방시설주사

11:00부터18:00까지

2017년 2월 18일
이행실태 감사결과 보고서 작성조성건 사전지방시설주사

11:00부터21:00까지

2017년 2월 18일
현안 업무 처리허율 사전지방시설주사보

12:00부터22:00까지

2017년 2월 18일
감사자료 분석 및 감사자료 수집조준규 사전지방공업주사

10:00부터16:00까지

2017년 2월 18일
현안업무관련자료검토김철희 사전지방시설주사보

08:00부터22:00까지

2017년 2월 18일
일상감사 관련업무 등박일현 사전지방시설주사

08:00부터18:00까지

2017년 2월 18일
일상감사 자료 검토 및 감사실시송준열 사전지방행정주사

09:00부터18:00까지

2017년 2월 19일
안전시책 모니터링 계획수립이이동 사전지방행정사무관

11:00부터18:00까지

2017년 2월 19일 한강교량 안전관리실태 감사결과 보고서 작성
, 응봉교 포장균열 등에 관한 조사결과 보고
서 작성

전영주 사전지방시설사무관
10:00부터18:00까지

2017년 2월 19일
0. 감사관련 업무 검토 등박희석 사전지방시설사무관

10:00부터23:00까지

2017년 2월 19일
일상감사 보고서 검토김동윤 사전지방행정사무관

09:00부터18:00까지

2017년 2월 19일
감사결과보고서 검토임하현 사전지방시설사무관

09:00부터18:00까지

2017년 2월 19일
건설공사장 기동 안전감찰 계획 검토김승현 사전지방행정주사

11:00부터19:00까지

2017년 2월 19일
일상경비 처리 등심정은 사전지방행정주사보

10:00부터20:00까지

2017년 2월 19일
현안업무처리장시호 사전지방행정주사보

06:00부터15:00까지



2017년 2월 19일
한강교량 안전감사 처분요구서 작성최문기 사전지방시설주사

07:00부터15:59까지

2017년 2월 19일 한강교량 지진대책 안전감사 자료 검토 및 
보고서 작성 등

허광호 사전지방시설주사
09:00부터18:00까지

2017년 2월 19일
감사실무 관련 자료 열람 및 습득김원선 사전지방시설주사보

11:00부터18:00까지

2017년 2월 19일
현안 업무 처리허율 사전지방시설주사보

12:00부터22:00까지

2017년 2월 19일
감사결과 부의 준비 및 최종 보고서 작성 등이경훈 사전지방시설주사

10:00부터18:00까지

2017년 2월 19일
감사자료 작성 및 검토이숙진 사전지방행정주사

11:00부터17:00까지

2017년 2월 19일
현안업무관련자료검토김철희 사전지방시설주사보

08:00부터22:00까지

2017년 2월 19일
일상감사 결과보고서 검토 등이복규 사전지방행정주사

13:00부터20:00까지

2017년 2월 19일
일상감사 관련업무 등박일현 사전지방시설주사

08:00부터18:00까지

2017년 2월 19일
일상감사 자료 검토 및 감사실시송준열 사전지방행정주사

09:00부터14:00까지

2017년 2월 19일
일상감사 자료 검토 및 작성문현주 사전지방행정주사보

09:00부터18:00까지


